
ZARZĄDZENIE Nr 197/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda     

z dnia 21 października 2024 r. 

 
 

w sprawie refundacji wydatków poniesionych przez pracowników zatrudnionych przy 

obsłudze monitorów ekranowych na zakup okularów korygujących wzrok 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy ( Dz.U.2023. 
poz. 1465) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 października 
2023 r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2367) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach z monitorami ekranowymi, którzy zakupili 

okulary korygujące wzrok, zgodnie z zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki badań okulistycznych 

przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, wykazały potrzebę ich 
stosowania, zwraca się wydatki poniesione na ten cel do kwoty 800 zł (słownie: osiemset 
złotych). 

Pracownikowi przysługuje prawo do refundacji: 
- w okresie ważności okresowych badań lekarskich, nie częściej jednak niż raz na dwa 

lata, 
- jednorazowo w okresie ważności okresowych badań lekarskich, których okres ważności 

jest krótszy niż dwa lata, 
- gdy lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami, stwierdzi 

konieczność zapewnienia pracownikowi nowych okularów przed upływem okresu ważności 
okresowych badań lekarskich. 

 

§ 2 
Podstawą do refundacji poniesionych kosztów jest złożenie przez pracownika w Wydziale 

Finansowo - Budżetowym Urzędu Miejskiego w Ostródzie opisanego rachunku w terminie                 

14 dni od daty zakupu. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 467/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 kwietnia 2018 r.              

w sprawie refundacji wydatków poniesionych przez pracowników zatrudnionych przy 
obsłudze           monitorów ekranowych na zakup okularów korygujących wzrok. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


